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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA

W przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pod nazwą : “Budowa kanalizacji 
ściekowej i sieci wodociągowej w ul. Wiśniowej w Kleszczelach i w ul. Cichej i Spokojnej 

w Dobrowodzie”
(ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych nr  46557 - 2014; data 

zamieszczenia: 05.03.2014 r. ; zmiana ogłoszenia w BZP nr 51667 - 2014 z dnia: 12.03.2014 r.

Zamawiający – Gmina Kleszczele, ul. 1 Maja 4, 17 -250 Kleszczele - działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm..) informuje, 
że w  postępowaniu  przetargowym  wpłynęły  zapytania  dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych 
Warunków Zamówienia.

Pytanie 1 :  Czy Zamawiajacy uzna za spełniony warunek III.3 – Dysponowanie osobami zdolnymi  
do wykonywania zamówienia, jezeli wykonawca wykaże, że posiada kadrę techniczną posiadajacą  
uprawnienia jak w załączniku nr 1 do zapoytania?.
Odpowiedź   :     Ocena spełnienia warunku “Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonywania 
zamówienia" zostanie dokonana na podstawie dokumentów załaczonych do oferty a wymaganych 
w pkt IV ust. 1 ppkt 3 i 4 SIWZ w trakcie badania ofert.

Pytanie  2  :  Zgodnie  z  zapisem  SIWZ  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  widnieje  pozycja  
Przepompownia ścieków, w dalszej części dokumentacji przetargowej brakuje wytycznych odnośnie  
budowy i sterowania przepompownią ścieków. Czy w zakresie powyższego zadania przetargowego  
jest  dostawa  i  montaż  kompletnej  przepompowni  ścieków?  Jeśli  tak,  czy  zamawiający  może  
dołączyć do specyfikacji pełne wytyczne budowy przepompowni ścieków
− rodzaj zbiornika wraz z wyposażeniem ( drabina, podest, właz, piony tłoczne itp.)
− rodzaj pomp z wyszczególnieniem punktów pracy Q i H
− wyposazenie i rodzaj materiału
− szafa sterownicza wraz z opisem wyposażenia.
Odpowiedź   :    Budowa przepompowni ścieków nie wchodzi w zakres zamówienia.  Patrz: zmiana 
ogłoszenia ( zmiana ogłoszenia w BZP nr 51667 - 2014 z dnia: 12.03.2014 r.) oraz zmiana treści 
Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia z dnia 12.03.2014 r.









Odpowiedź      na pytanie 1:  . Budowa przepompowni ścieków nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Patrz: zmiana ogłoszenia ( zmiana ogłoszenia w BZP nr 51667 - 2014 z dnia: 12.03.2014 r.) oraz 
zmiana treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia z dnia 12.03.2014 r.

 Odpowiedź      na pytanie 2:  .Ocena spełnienia warunku wiedzy i doswiadczenia zostanie dokonana w 



oparciu o pkt II ust. 1 ppkt 2 SIWZ.

Odpowiedź      na pytanie 3:  .Ocena spełnienia warunku “Dysponowanie osobami zdolnymi do 
wykonywania zamówienia" zostanie dokonana na podstawie dokumentów załaczonych do oferty a 
wymaganych w pkt IV ust. 1 ppkt 3 i 4 SIWZ w trakcie badania ofert.

Odpowiedź      na pytania 4, 5, 6, 7, 8:  . W zwiazku z tym, że we wszystkich wymienionych pytaniach 
Wykonawca wnioskuje o zamianę określenia "datę bezusterkowego odbioru"( występującego we 
wzorze umowy oraz gwarancji) na określenie "datę odbioru" wyjaśniam, iż określenie 
"bezusterkowy" odnośnie odbioru robót rozumie się, że przedmiot zamówienia nie posiada 
istotnych wad.
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